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1

CE-20190001455488/CE-

20190001512255/CE-

20190001512256/CE-

20190001553008 

NELLY VILLAVICENCIO

SERVICIO DE ALQUILER DE CAMIONETAS CABINA 

DOBLE INCLUYE SERVICIO DE CARGA DE HASTA 3,5T 

PARA ACTIVIDADES DE CAMPO (DISPONIBILIADAD 

12 HORAS) NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE 

LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO ENCUESTA DE 

EMPLEO, DESEMPLEO Y SUBEMPLEO ENEMDU DE 

ENERO A JUNIO DE 2019

07/01/2019 $ 54.096,00 27 55.00.000.004.530505.1801.001.0000.0000

COOPERATIVA DE SERVICIO 

DE TRANSPORTE MIXTO EN 

CAMIONETAS DOBLE CABINA 

29 DE ABRIL/COMPAÑIA DE 

TRANSPORTE MIXTO 

EXPRESSTISALEO S.A.

08/01/2019 REVISADO $ 54.096,00

2
CE-20190001455600/CE-

201900001512066
NELLY VILLAVICENCIO

SERVICIO DE ALQUILER DE CAMIONETAS CABINA 

DOBLE INCLUYE SERVICIO DE CARGA DE HASTA 3,5T 

PARA ACTIVIDADES DE CAMPO (DISPONIBILIADAD 

12 HORAS) NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE 

LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO INDICE DE 

PRECIOS AL CONSUMIDOR (IPC) E INDICE DE 

BRECHAS DE INTERMEDIACIÓN (IBRE-I) 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2019 A LOS 

MESES DE MARZO A DICIEMBRE DE 2019 

08/01/2019 $ 16.228,80 29 55.00.000.002.530505.1801.001.0000.0000

COMPANIA DE TRANSPORTE 

MIXTO EXPRESTISALEO 

S,A/COOPERATIVA DE 

TRANSPORTE EN 

CAMIONETAS REINA DE LA 

ELEVACIÓN

09/01/2019 REVISADO $ 16.228,80

3

CE-20190001492644/CE-

20190001492643/CE-

20190001492642/CE-

20190001492641/CE-

20190001492640/CE-

20190001492639/CE-

20190001492638/CE-

20190001492637/CE-

20190001492636/CE-

20190001492635/CE-

20190001492634/CE-

20190001492633/CE-

20190001492632/CE-

20190001492631/CE-

20190001492630/CE-

20190001492629/CE-

20190001492628/CE-

20190001492627/CE-

DAYANA DIAZ

ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE  OFICINA 

NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DE LA ENCUESTA 

NACIONAL DE EMPLEO, DESEMPLEO Y SUBEMPLEO 

ENEMDU - 2019

15/02/2019 $ 1.767,43 312 55.00.000.004.530804.1801.001.0000.0000
CODYXO PAPER / 

COGECOMSA
19/02/2019 LIQUIDADA $ 1.228,84

4

CE-20190001492647/CE-

20190001492648/CE-

20190001492649/CE-

20190001492650

NELLY VILLAVICENCIO

ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE VESTIMENTA 

NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DE LA ENCUESTA 

NACIONAL DE EMPLEO, DESEMPLEO Y SUBEMPLEO 

ENEMDU - 2019

15/02/2019 $ 4.742,40 313 55.00.000.004.530802.1801.001.0000.0000
ASOTEXCA/ASOTEXEL/ASOTE

XMOC/ASPROTREVOL
18/02/2019 LIQUIDADA $ 4.742,40

5

CE-20190001521464/CE-

20190001521463/CE-

20190001521462/CE-

20190001521461/CE-

20190001521460/CE-

20190001521459/CE-

20190001521458/CE-

NELLY VILLAVICENCIO

ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA 

NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DE LAS 

ACTIVIDADES DEL PROYECTO ESTADISTICAS 

SOCIALES Y DE SALUD 2019

08/03/2019 $ 201,31 570 55,00,000,013,530804,1801,001,0000,0000
CODYXO PAPER CIA 

LTDA/COGECOMSA S,A,
12/03/2019 LIQUIDADA $ 153,43
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6 CE-20190001514873 NELLY VILLAVICENCIO

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ALQUILER DE 

CAMIONETA CABINA DOBLE INCLUYE SERVICIO DE 

CARGA DE HASTA 3.5 t PARA ACTIVIDADES DE 

CAMPO (DISPONIBILIDAD DE 12 HORAS) 

NECESARIAS PARA EL DESARROLLO DE LAS 

ACTIVIDADES DEL PROYECTO SISTEMA NACIONAL DE 

ESTADÍSTICAS ESTRUCTURALES – SIPRO PARA EL 

PERIODO MARZO A DICIEMBRE 2019

28/02/2019 $ 15.680,00 557 55.00.001.001.730505.1801.202.5093.0001

COOPERATIVA DE 

TRANSPORTE EN 

CAMIONETAS REINA DE LA 

ELEVACIÓN 

01/03/2019 REVISADO $ 15.680,00

7
CE-20190001525370/CE-

20190001525369
NELLY VILLAVICENCIO

SERVICIO DE ALQUILER DE CAMIONETAS CABINA 

DOBLE INCLUYE SERVICIO DE CARGA DE HASTA 3.5T 

PARA ACTIVIDADES DE CAMPO (DISPONIBILIDAD DE 

12 HORAS) NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE 

LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO ENCUESTA 

PLURIANUAL DE SEGUIMIENTO AL PLAN NACIONAL 

DE DESARROLLO EPSPND 2018 - 2022

11/03/2019 $ 3.528,00 607 55,00,026,001,730505,1801,202,5093,0001

COOPERATIVA DE 

TRANSPORTE MIXTO EN 

CAMIONETAS DOBLE CABINA 

SAN PEDRO DE 

PELILEO/COMPANIA DE 

TRANSPORTE MIXTO 

EXPRESTISALEO S.A

12/03/2019 REVISADO  $                         3.528,0000 

8

CE-20190001544947/CE-

20190001544895/CE-

20190001544961/CE-

20190001544904

NELLY VILLAVICENCIO

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ALQUILER DE 

CAMIONETA CABINA DOBLE INCLUYE CONDUCTOR 

NECESARIAS PARA EL DESARROLLO DE LAS 

ACTIVIDADES DEL PROYECTO CENSO DE 

POBLACIÓN Y VII DE VIVIENDA CPV - 2020 PARA EL 

PERIODO ABRIL A DICIEMBRE DE 2019

22/03/2019 $ 580.630,40
609-610-611-612-613-614-615-

616-617
55,00,022,001,730505,1801,202,5093,0001

COOPERATIVA DE 

PRESTACION DEL SERVICIO 

DE TRANSPORTE MIXTO 

MARIANO BENITEZ, 

COMPANIA DE TRANSPORTE 

MIXTO EXPRESSTISALEO S,A,, 

COOPERATIVA DE 

TRANSPORTE MIXTO EN 

CAMIONETAS DOBLE CABINA 

SAN PEDRO DE PELILEO

25/03/2019 REVISADO $ 580.630,40

$ 676.287,87 TOTAL 
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